



Rahman ve Rahim Olan Allah'ın Adıyla

Darbenin Başarısız Olması ve Türk Halkının İradesinin Kazanması Hususunda Açıklama

“Onlar bir haksızlığa uğradıkları zaman, yardımlaşırlar” ve “kişi kazdığı kuyuya kendi düşer” buyuran Allah Teala'ya hamdolsun. “Ahirete ertelenecek cezası ile beraber, sahibi için zulüm ve akrabayı ziyareti terk kadar, Allah'ın cezalandırmayı çabuklandırmasına layık olan bir günah yoktur” buyuran Peygamber Efendimiz'e (s.a.s) salat ve selam olsun.

Adaletine güvenilen türk mahkemelerinin haklarında doğru kararı vereceğinden emin olduğumuz bir grubun, Türkiye'de başarısız bir darbe girişiminde bulunmasını izlerken dünya nefesini tutmuştu. Türk adaleti, tüm dünyaya bu girişimin gerçek yüzünü gösterecektir. Allah Teala, hakkın galip gelmesini, batılın yenilmesini ve ümmetin iradesinin çılgınlara, kumarçılara ve kincilere karşı galip gelmesini takdir etmiştir.

Onurunu, hakkını ve kazanımlarını korumak adına halkının sokaklara inmesi için çağrı yapan Türkiye cumhurbaşkanını, halka katılırken gören özgür ve şerefli insanlar rahat bir nefes almışlardır. Böylece Allah'ın izniyle Türkiye'nin siyasi gündeminin semasından kara bulutlar dağılmıştır.

Suriye İslam Konseyi ilk andan itibaren bu vahim olayı takip ederken, Allah Teala'nın hakkı ve hakkı savunanlara yardım edeceğinden hiç şüphesi olmamıştır. Çünkü konseyimiz Cebbar olan Allah Teala'ya sınırsız bir şekilde güvenmekte ve Türkiye halkının ulaştığı olgunluk ve idrak seviyesinin yüksek olduğuna inanmaktadır.

Türk siyasetinin, ümmetin çeşitli durumlarıyla ve özellikle Suriye'deki krizle ilgili hikmetli duruşu ve daima hakkın ve adaletin yanında bulunmasında dolayı Suriye halkı, dün gece huşû içindeki kalplerle ve halis niyetlerle bu ülkeyi, halkını ve tüm özgür ve onurlu insanları koruması ve muhafaza etmesi için Allah Teala'ya dua ediyordu.

Suriye İslam Konseyi Türk hükümetini, halkını ve müesseselerini tebrik ederken Türkiye'yi ve tüm İslam beldelerini kötülerin şerrinden ve zalimlerin tuzaklarından korumasını ve bu tuzakları kuran eşkiyaların ve avanilerinin kendi kurdukları tuzaklarda helak edilmelerini Yüce Rabbimiz'den niyaz eder.



Türkiye’de yaşanan bu olaydan bir çok ders ve ibret çıkarılmalıdır. İnternet sayfaları, gazeteler ve televizyon kanalları uzun süre bu olaydan bahsedecektir. Ancak Konseyimizin bu olaydan çıkardığı en büyük derslerden biri şudur: Halkının iyiliğini isteyen, haklarını koruyan ve onlarla birlikte olan başkan, tuzaklar ve imtihanlar zamanında asla ve asla halkı tarafından yalnız bırakılmayacak ve halk, ona karşı olan vefa borcunu ödemekten ve vatanın hayrına olan şeyi yapmaktan asla geri durmayacaktır. Buna mukabil, Suriye’deki zalim gibi halkının karşısında duran sözde bir başkan, tanklarla, uçaklarla, füzelerle ve paralı askerlerle halkını mağlup etse bile bu halk daima onun karşısında duracaktır. Bu karşılaştırma haklarını ve onurlarını koruyan özgür halkların artık açıkça görebildiği bir gerçektir. Şu bilinmelidir ki; Halkların seçeneklerine ve arzularına saygı duyan devlet, zulüm, zorbalık, diktatörlük ve eşkiyalık üzere kurulmuş devlet karşısında hep galip gelecektir.

Son olarak kardeş Türkiye devletinden bu sıkıntıyı gideren ve hak ehlini muzaffer eyleyen Yüce Rabbimizden, Suriye’deki krizi bitirmesini ve batıl ehline karşı hakkı savunan halkı galip eylemesini niyaz ediyoruz. “O gün müminler de Allah’ın yardımıyla sevineceklerdir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok esirgeyicidir.”

Son duamız Alemlerin Rabbi Olan Allah’a Hamd olsun.

Suriye İslam Konseyi

12 Şaban 1437 H. - 16 Temmuz 2016 M.